第２５号様式（第３２条関係）

（表）

新青梅街道沿道地区における土地取引の届出書

年  月  日

武蔵村山市長 殿

権利を移転しよ

うとする者

（譲渡人）

住所
電話番号

氏名

武蔵村山市まちづくり条例第３１条第１項の規定に基づき、新青梅街道沿道地区の区域内に

係る土地に関する（所有権・所有権の取得を目的とする権利）を移転するので、下記のとおり

届け出ます。

記

１ 権利の移転の内容

区分（該当区分へ☑し

てください）

□ 所有権の移転

□ 所有権の取得を目的とする権利（        ）の移転

権利を移転しよ

うとする相手方

（譲受人）

住所

氏名

主な土地利用目的

契 約 締 結 予 定 日

２ 土地に関する事項

所 在 地 地目 地 積

移転しようとする権利以外の権利

種類 内 容
当該権利を有する

者の住所及び氏名

  ㎡

（日本産業規格Ａ列４番）

（裏）

３ 当該土地に存する建築物その他の工作物に関する事項

所 在 地 用 途 構造の概要 延べ面積 所有者の住所及び氏名

   ㎡

所 在 地

当該工作物に存する所有権以外の権利

種類 内 容
当該権利を有する

者の住所及び氏名

４ その他参考となる事項

５ 添付書類

⑴ 縮尺２５，０００分の１程度の地形図又はこれに類する図面で届出に係る土地の位置を明

示したもの

⑵ 届出に係る土地の周囲の状況を表示する地図又はこれに類する図面で当該土地の区域を明

示したもの

⑶ 届出に係る土地の形状を明示した公図等

備考

１ 「権利を移転しようとする者（譲渡人）」は、移転しようとする権利を現在有してい

る者について記入してください。共有の場合にあっては、共有者全員の住所、氏名を記

入し、押印してください（枠に収まらない場合は、別紙に記入してください。）。

２ 「氏名」は、法人の場合にあっては、名称及び代表者の氏名を記入してください。

３ 「地目」は、畑、宅地、山林等の区分により、その現況を記入してください。

４ 「地積」は、登記簿に登記された地積を記入し、実測地積が知れているときは括弧書

きで追記してください。

５ 「内容」は、存続期間、地代等当該権利の内容をできる限り詳細に記入してください。